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CONVOCATORIA PARA SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICA A TTEMPO

COMPLETO Y TIEMPO PARCIAT 2025-I

UTEA - SEDE ABANCAY
PRIMERA EÍAPA: EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

EscuEtaPRotEsroNAL: CONTABILIDAD FECHA: 2610212026

URIEL Rto ERA

EVALUADOR ALUADOR

ILCHEZ CASAS

SAM

N'
Exp

cóDrco
PLAZA

ESC.
PROF.

PUNTAJE
TOTAL

OBSERVACION
"CUi¡lPLE" o "NO

CUMPLE"

TEMA: sorteado, extraido de los
sflabos que presento el poatulanteAPELLIDOS Y NOMBRES

1 3664

TP

MELISSA FERNANDEZ MONTESINOS co 17.5

NO CUMPLE, NO

alcanza puntaje minimo a
2l puntos, según las
bases 2.7

NO APLICA

lV Unidad2 3654 ARISTIDES ¡/I, PELAEZ SANTI CO 24.3 CUMPLE

lV U n idad3 3346 fc LUIS HUARANCA AEDO co 23.5 CUMPLE
4 3350 co ?5.7 CUMPLE lV UnidadTP JOHN E. MAYHUIRE VARGAS
5 CO 29 CUMPLE lV U n idad335't TC ANTON IO RAI\,4IREZ MAIVIAN I

6 3387 TC NESTOR R, ROAS VELASQUE CO 24.1 CUMPLE lV Unidad : 02

7 3534 TC SANTOS A, FERRO CAYTUIRO co 23.4 CUMPLE lll Un¡dad

I 357',|
TC

ROMY MENOOZA CHACON co 2'1.8 CUMPLE
lV Unidad: Naturaleza de los costos,

de producción

I TP co 23.3 CUMPLE lV. U nidad3575 CARLOS FUENTES GUIZAOO

I

JORGE LUIS

EVALUADOR EVALUADOR


